
 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych 10   02-786 Warszawa    

 

⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯ 

   

SP 319.001.22.2022 

UCHWAŁA Nr 13/2022/2023 z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

w sprawie ustalenia organizacji doskonalenia zawodowego nauczycieli  

 

na podstawie art. 70 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (t.j. Dz. 

U. 2020, poz. 910);Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Pedagogiczna ustala do realizacji Organizację doskonalenia zawodowego w Szkole 

Podstawowej nr 319 w Warszawie opracowaną w oparciu o zdiagnozowane potrzeby szkoły  

i nauczycieli oraz na podstawie analizy wyników nauczania, wniosków z nadzoru 

pedagogicznego, wyników egzaminu zewnętrznego i kierunków polityki oświatowej państwa.  

§ 2. Organizacja doskonalenia zawodowego, o której mowa w § 1 stanowi Załącznik do 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie zadania powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Izabela Konwerska-Barciak 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych 10   02-786 Warszawa    

 

⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯ 

   

Załącznik  do Uchwały Nr 13/2022/2023  

Tematyka i  sposoby realizacji doskonalenie zawodowego nauczycieli zgodnie z kierunkami polityki 
oświatowej i potrzebami szkoły . 

   

   

Lp.  
  Zadania    

   

Sposoby/forma realizacji   

   

Termin    

   

Odpowiedzialny   

  

1.    

 Szkolenie doskonalące dla członków rady 

pedagogicznej  szkoły Awansu zawodowego 

Warsztat online   wrzesień Dyrektor szkoły 

2 Praca metodą projektu edukacyjnego Rada szkoleniowa październik Anna Świercz 

   

3.   

   

 Zapewnienie wysokiej jakości kształcenia oraz 

wsparcia psychologiczno – pedagogicznego    

 Indywidualny wybór  

szkoleń,  warsztatów, 
webinarów 
proponowanych przez 
zakłady doskonalące 
nauczycieli.   
   

 Cały rok 

szkolny   

Indywidualnie 

każdy nauczyciel 

szkoły.   

   

4.   

Wspomaganie  

wychowawczej roli rodziny przez właściwą 

organizację i realizację zajęć edukacyjnych oraz 

zapewnienie wysokiej jakości kształcenia uczniów.    

 Wykład „Jak poradzić sobie 

z problemami w relacjach z 

uczniami i ich rodzicami”.   

  

I okres 

WCIES-  

   

5.   

 Wykorzystanie w procesach edukacyjnych narzędzi i 

zasobów cyfrowych oraz metod kształcenia na 

odległość.   

 Webinar  „Bezpieczeństwo 

w cyberprzestrzeni”.   

 Listopad 2022   Nauczyciel    

   

   

6.   

   

 Zachowanie zasad bezpieczeństwa i zgodności z 

przepisami prawa.  

 Szkolenie „ BHP i RODO” 

dla nowych członków Rady 

Pedagogicznej.   

I okres wicedyrektor 

   

7.   

 Podjęcie działań wychowawczych szkoły 

skierowanych  do rodziców.   

 Szkolenie  „Jak rozwijać 

prawidłową współpracę z 

rodzicami”.   

 Grudzień 2022    Pedagog  

szkolny   

8.   Ochrona i wzmacnianie zdrowia psychicznego dzieci i 

młodzieży.   

 Szkolenie ”Jak pracować na 

co dzień w szkole z uczniem 

z Zespołem Aspergera”.   

 Luty   

2023   

Pedagog  

szkolny   

9.   Ochrona i wzmacnianie zdrowia psychicznego dzieci i 

młodzieży.   

 Szkolenie „ Dziecko z 

cukrzycą w szkole”.   

II okres Wicedyrektor 

szkoły   

10.   

   

   

   

     

Przedstawienie działań wychowawczych i 
dydaktycznych, zmierzających do osiągnięcia 
dojrzałości poprzez kształtowanie postaw 
ukierunkowanych na prawdę, dobro i piękno, 
uzdalniających do odpowiedzialnych decyzji.   
     

2 letni projekt „Dziecko z 

Pasją” 

Cały rok Uniwersytet Dzieci 

  


